
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
УНІВЕРСИТЕТ ДЕРЖАВНОЇ ФІСКАЛЬНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Про призначення гарантів освітніх 
програм на 2020/2021 навчальний рік

З метою забезпечення якості освітньої діяльності, відповідно до «Про 
затвердження Положення про акредитацію освітніх програм, за якими 
здійснюється підготовка здобувачів вищої освіти, затверджених наказом 
Міністерства освіти і науки України від 11.07.2019 № 977, Ліцензійних умов 
провадження освітньої діяльності закладів освіти, затверджених постановою 
Кабінету Міністрів України від 30.12.2015 № 1187 (в редакції постанови 
КМУ від 10.05.2018 № 347), «Положення про розробку, затвердження, 
моніторинг та припинення освітніх програм в Університеті державної 
фіскальної служби України», «Положення про внутрішню систему 
забезпечення якості вищої освіти в Університеті державної фіскальної 
служби України», затверджених Вченою радою від 27.02.2020 (протокол 
№3),

НАКАЗУЮ:

1. Призначити науково-педагогічних працівників Університету 
гарантами освітніх програм у 2020/2021 навчальному році, а саме:

1.1. освітньо-професійних програм підготовки здобувачів вищої освіти 
першого (бакалаврського) рівня вищої освіти згідно з додатком 1;

1.2. освітньо-професійних програм підготовки здобувачів вищої освіти 
другого (магістерського) рівнів згідно з додатком 2;

1.2. освітньо-наукових програм підготовки здобувачів вищої освіти 
третього (освітньо-наукового) рівня згідно з додатком 3.

2. Дію наказу від 21.12.2017 № 1800 «Про призначення гарантів освітніх 
програм» зі змінами та доповненнями припинити.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора з 
навчально-методичної та виховної роботи Шевчука О.

< М у> У Х 2020 Ірпінь №

Ректор ПАВЛО ПАШКО

Тамара Пильник 1343



Додаток 1 до наказу Університету 
державної фіскальної служби України
від , сЯО^О  № 'Ус

Перелік освітніх програм підготовки здобувачів вищої освіти першого (бакалаврського) рівня
Галузь знань  

(ш ифр)
Н азва спеціальності 

(код)
Назва освітньо-проф есійної програми Гарант

01
Освіта/Педагогіка

017
Фізична культура і спорт

Фізична культура і спорт:тренер з виду спорту Сергієнко Ю., к.н.фіз.вих., доцент

03 Гуманітарні 
науки

035 Філологія Германські мови та літератури (переклад 
включно)

Дячук О., к.філол.н., доцент

05
' Соціальні та 

поведінкові науки 051
Економіка

Економічна кібернетика Лаговський В., к.е.н., доцент

Економіка підприємства Слюсарева Л , к.е.н., доцент

053
Психологія

Психологія Мустафаєв Г., к.псих.н., доцент

06
Журналістика

061
Журналістика

Журналістика і зв’язки з громадськістю Зикун Н., д.н. із соц. ком., професор

07
Управління та 

адміністрування

072
Фінанси, банківська справа та страхування

Фінанси, банківська справа та страхування
Бедринець М., к.е.н., доцент

073
Менеджмент

Менеджмент готельно-ресторанного бізнесу Гусятинський М., к.тех.н., доцент

Менеджмент митної справи Шевчук С., д.е.н., доцент

071
Облік і оподаткування

Облік, податковий аудит та бізнес-аналітика Лісовий А., д.е.н., професор

Податкове консультування Тучак Т., к.е.н., доцент

076
Підприємництво, торгівля та біржова

Д ІЯ Л Ь Н ІС Т Ь

Економіка та організація підприємницької 
діяльності

Калач Г., к.е.н., доцент

Товарознавство та експертиза у митній справі Авраменко Н., к.тех.н., доцент

08
Право

081
Право

Правове регулювання публічних та приватних 
відносин

Гарбінська-Руденко О., к.ю.н., доцент

Фінансові розслідування Біла В., к.ю.н., доцент



Митна безпека Петрова І., к.ю.н., доцент

12
Інформаційні

технології 122
Комп’ютерні науки

Інформаційні управляючі системи і технології 
(за галузями)

Федотова-Півень І., к.тех.н., доцент.

Технології цифрового дизайну Ратушняк Т., ф.- м. н., доцент

26 Цивільна безпека 262 Правоохоронна діяльність Правоохоронна діяльність Чигрина Г., д.ю.н., доцент
29

Міжнародні
відносини

292
Міжнародні економічні відносини

Міжнародні економічні відносини БелінськаЯ., д.е.н., професор

293
Міжнародне право

Міжнародне право
Тітко Е., д.ю.н, доцент.


